
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «с? 0  » _______0£__________201-  ̂ г. № Jo L/3 г. Кыштым

О внесении изменения в постановление 
Администрации Кыштымского городского 
округа от 08.12.2016 г. №2856 «Об утверждении 
перечней государственных и муниципальных услуг, 
предоставление которых организуется в МУ 
«Многофункциональный центр по предоставлению 
государственных и муниципальных услуг 
Кыштымского городского округа»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 
и на основании Приказа МВД России от 31.12.2017 г. №984 «Об 
утверждении Административного регламента Министерства внутренних дел 
Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по 
регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту 
пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кыштымского городского 
округа от 08.12.2016 г. №2856 «Об утверждении перечней государственных и 
муниципальных услуг, предоставление которых организуется в МУ 
«Многофункциональный центр по предоставлению государственных и 
муниципальных услуг Кыштымского городского округа» (в ред. от
02.05.2017 г. №845, от 04.12.2017 г. №2557, от 26.12.2017 г. №2762, от
14.02.2018 г. №289, от 30.03.2018 г. №651, от 29.11.2018 г. №2712) 
следующее изменение:



в Перечне муниципальных услуг, предоставление которых 
организуется в МУ «Многофункциональный центр по предоставлению 
государственных и муниципальных услуг Кыштымского городского округа» 
строку 18 исключить.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
директора МУ «Многофункциональный центр по предоставлению 
государственных и муниципальных услуг Кыштымского городского округа» 
Мыларщикова Е.Л.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по информационным 
технологиям Зарубину Е.А.


